
 
 

REFERAT 
FRA 

MØTE I ARBEIDSUTVALGET 16.03.07 
 
STED: Verdal Rådhus 
TID:   16. mars 2007 kl. 0900 
TIL STEDE: Bjørn Iversen, Robert Bjørk, Odd E. Thraning og Hans-Fredrik Donjem   
Dessuten møtte Lars Myraune og Borghild Lundeby til sak 2 
           
SAKSLISTE: 
 

1. Referat fra møtet i AU 04.01.07 
Referatet fra møtet i AU  04.01.07 ble godkjent. 
 

2. Prosjektet ”Reisemål med Olavsarven som plattform”.  
På møtet i Frostating 12.02.07 ble det fattet følgende vedtak: 
For å styrke eierskapet til reiselivsprosjektet ”Reisemål med Olavsarven som plattform” tar 
arbeidsutvalget i Frostating kontakt med Trondheim kommune med sikte på å etablere et 
kraftfullt partnerskap for videreutvikling av prosjektet. 
De helhetlige samfunnsinteressene i prosjektet må understrekes. 
Kommunene i Frostating yter et tilskudd til prosjektet på kr. 1,- pr innbygger. 
 
Leder i arbeidsutvalget, Robert Bjørk, tar kontakt med ordføreren i Trondheim for å avtale et 
møte med Trondheim kommune, evt med formannskapet, for å drøfte nærmere et partnerskap 
til reiselivsprosjektet. Bjørk og Iversen vil treffe Rita Ottervik i begynnelsen av neste uke og 
tar dette opp. 
 
Sekretæren utformer et notat til møtet med Rita Ottervik der formålet med kontakten og 
partnerskapet med Trondheim kommune går klart frem. 
 
Borghild Lundeby sa at SNK hadde behov for konsulenthjelp til prosjektet, og at SNK  nå 
avventer bevilgningene fra Frostatingskommunene. De avventet også en avklaring mht til 
Trondheims partnerskap. For å hente inn konsulenthjelp hadde de kontaktet NHO Reiseliv. 
De hadde der fått anbefalt firmaet Bedriftskompetanse. Det er avtalt et møte mellom SNK og 
Bedriftskompetanse over påske. Konsulenthjelpen vil i første rekke gå på søknaden til 
Innovasjon Norge. 
 
Den nye markedsansvarlig ved SNK, Viggo Iversen, vil bli trukket inn i reiselivsprosjektet fra 
SNKs side. 
 
SNK har pekt på at det kan være et kommunikasjonsproblem å redegjøre hva ”Olavsarven” 
står for og innebærer. Det er viktig å få ut god og riktig kommunikasjon om dette.. SNK har i 
den forbindelse hatt kontakt med Amadeus Reklame i Trondheim. SNK har gode erfaringer 
med firmaet fra tidligere.  
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3. Rehabiliteringsprosjektet - avslutning 

Leder av arbeidsutvalget har mottatt et brev fra kontaktpersonen for arbeidsgruppen for 
rehabiliteringsprosjektet, Ingjerd Foshaug, der det heter at sluttføringen av gruppens arbeid 
avhenger av brukerdeltakelse.  Arbeidet skal avsluttes 01.07.07. Brukerdeltakelsen frem til da 
er beregnet å koste 15 000 – 20 000 kroner (tapt arbeidsfortjeneste og skyssutgifter) og vil bli 
belastet prosjektet. 
 
Arbeidsutvalget er innstilt på å imøtekomme henvendelsen og at prosjektet avsluttes 01.07.07. 
De gjenstående midler fordeles på regionene etter at prosjektet er avsluttet 01.07.07. 
Sekretæren underretter kommunene om dette i eget brev. 
 

4. Neste Frostatingsmøte - Fastsetting av dato og opplegg for møtet 
Sekretæren har mottatt henvendelse fra Kirsten Haugum i fylkeskommunen om et møte med 
Frostating der man ønsker å ta opp arbeidet med ny felles fylkesplan og forvaltningsreformen. 
 
Det legges opp til et dagmøte med disse temaene. Møtet legges til 16.april om formiddagen. 
Møtet holdes i Inderøy kommune. 
 
Temaet om ”Frostating og posisjonering” tas opp på et senere lunsj til lunsj – møte. 
 

5. Eventuelt  
Ingen saker. 
 
 
 
Levanger 16.03.07 
 
Hans-Fredrik Donjem (Sign.) 
Sekretær 


